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Apzīmējumi
Autoceļš A7
Administratīvo teritoriju robeža
Rīg as ag lomerācija

Tro kš ņ a izkliede
Lnakts dB(A)

45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
>70

Diennakts tro kš ņ a līmeņa rādītāja Lnakts karte auto ceļa A7 po smam Rīga-Bauska 1.lapa
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Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai (LKS - 92)
TM p rojekcijā. Par kartog rāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topog rāfiskā karte mērogā 1:10 000


